第 3 号様式(第 8 条関係)

令和  年  月  日

霧島市環境保全協会

会長         様

申 請 者 住所

氏名           ㊞

家庭ごみ減量化対策機器等購入補助金変更交付申請書

 令和  年  月  日付け第   号で決定通知を受けた令和   年度家庭ごみ減

量化対策機器等購入補助金に係る内容を、下記のとおり変更したいので、承認くださるよ

う補助金交付要綱第 8 条の規定に基づき申請します。

記

 1 変更の内容

 2 変更の理由